
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće  
 
KLASA: 240-01/24-01/4 
URBROJ: 2140-14-01-25-30 
Hum na Sutli, 26. veljače 2025. 
 
 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10, 114/22) i po 
prethodno pribavljenom mišljenju Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, 
Područni ured civilne zaštite Varaždin, Služba civilne zaštite Krapina, Odjel inspekcije KLASA: 245-
02/25-11/11 URBROJ: 511-01-394-25-2 od 10. siječnja 2025. godine te članka 30. Statuta Općine Hum 
na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 9/21), općinsko vijeće Općine Hum na 
Sutli na sjednici održanoj 26. veljače 2025. godine donijelo je 

 

ODLUKU 
o donošenju Procjene ugroženosti od požara Općine Hum na Sutli 

te Plana zaštite od požara Općine Hum na Sutli 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se 
- Procjena ugroženosti od požara Općine Hum na Sutli oznake PUP-40009/24, od prosinca 2024. te 
- Plan zaštite od požara Općine Hum na Sutli oznake PZP-4009/24, od prosinca 2024. 

 
Izrađenih od ovlaštene tvrtke „VIZOR“ d.o.o. iz Varaždina. 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je: 
- Procjena ugroženosti od požara Općine Hum na Sutli oznake PUP-40009/24, od prosinca 2024. te 
- Plan zaštite od požara Općine Hum na Sutli oznake PZP-4009/24, od prosinca 2024. 
- Prethodno mišljenje na procjenu ugroženosti od požara Vatrogasne zajednice Općine Hum na 
Sutli, broj: 02-3/02-2025 od 8 siječnja 2025. godine 

- Mišljenje Ministarstva unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured civilne 
zaštite Varaždin, Služba civilne zaštite Krapina, Odjel inspekcije KLASA: 245-02/25-11/11 URBROJ: 
511-01-394-25-2 od 10. siječnja 2025. godine. 

 

 

Članak 3. 



 

 

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka KLASA: 810-03/13-01/6 URBROJ: 2214/02-01-13-2 
od 25.7.2013. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluku stupa na snagu prvog dana od dana objavee u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                Mario Antonić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1 49000 Krapina 


